2019教學實踐研究暨校務研究學術研討會-全文格式
1、 審查通過者，請於2019年4月8日（星期一）前回傳全文WORD檔。
信件主旨：「2019教學實踐研究暨校務研究學術研討會-全文論文」。
回傳至以下活動聯絡人：
(1)官淑蕙小姐-電話03-9317279；Email：shkuan@niu.edu.tw。
(2)林書瑜小姐-電話03-9317029；Email：shuyu@niu.edu.tw。
收到後將給予確認回函。
2、 論文全文格式（請依據投稿簡版論文格式，增加調整內容即可）
(1)第1頁包含：題目、中文摘要（500字以內）、關鍵字。
(2)第2頁包含以下標題，請依序撰寫。
壹、前言（包含文獻探討、研究動機或目的等）；
貳、研究方法；
参、研究結果；
肆、討論；
伍、結論；
陸、參考文獻。
上列第參至伍項可依研究特性合併或分項論述，如參、結果與討論。
(3)圖表可置於「研究結果」內文之中，亦可將圖表獨立呈現，置於參考文獻之後「柒、圖與表」。
(4)中文撰寫內容標題順序，請依照：壹，一，（一），1，（1），（i）之順序；西文撰寫標題順序，請依照：I，A，1，a），（1），（a）之順序撰寫。
(5)參考文獻請依「APA第6版_參考文獻說明」，先列中文文獻（請以作者姓氏筆劃數「少至多」排序後，再以發表年代排序），再列英文文獻（請以作者姓氏「A至Z」排序，再以發表年代排序）。文獻字型大小為 12，固定行高23pt，第2行需縮排（空格全形2格）。
3、 [bookmark: _GoBack]投稿請用WORD軟體書寫，版面邊界上下左右各留2公分空白，全篇字體請使用「標楷體（中文）與Time New Roman（英文）」，段落請設定「固定行高23pt」，並請加註頁碼（頁面底部中央）。
4、 全文論文（含圖表與參考文獻）請於「10頁」以內完成，格式有誤或頁數超過者，將不予接受。

1